

Basın Açıklaması

Gazze'yi Savunmak İçin Tüm Ülkede Düzenlenen Protestolar, Ordunun Dikkate Alması Gereken Bir Kırmızı Çizgidir

وَإِن اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ

“Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 72]

Trump'ın emriyle Gazze'deki Müslümanlara yönelik başlatılan eşi benzeri görülmemiş barbarca saldırı nasıl ki dünyanın vicdanını derinden sarsmışsa, şehit olmadan önce zafer işareti yaparak İslam ümmetine seslenen Gazze Müslümanlarının şu sözü de yürekleri dağlamıştır: “Biz cennete gidiyoruz ya siz de harekete geçersiniz ya da lanetimiz üzerinize olacaktır!” Gazze'deki Müslümanların yardım feryatlarına kulak veren Bangladeşli Müslümanlar, dünya genelindeki İslam ümmeti ile dayanışma içinde ülke çapında protesto gösterileri düzenledi. Tevhid bayrakları taşıyan göstericiler, “Allahu Ekber” ve “Filistin'i Kurtar, Ey Ordu Harekete Geç!” gibi sloganlar attı. Birçok kişi de Amerikan büyükelçiliği önünde protesto eylemi gerçekleştirdi. Müslümanlar, ülkelerindeki yönetici sınıfının Amerika başta olmak üzere kâfir Batılı güçlerin ajanları olduğunu çok iyi biliyor; Böyleleri Gazze'yi nasıl kurtarabilir ki? Tam tersine, Müslüman ordularını kışlalarında tutarak Batılı efendilerine sadakatlerini kanıtlamaya devam ediyorlar. Müslüman halklar, işbirlikçi siyasi elitleri reddederek, ordudaki evlatlarına Filistin'in kurtuluşu için askerî harekât başlatma 'onayını' ve 'yetkisini' vermiştir.

Ey Müslüman orduların samimi subayları! Gazze'deki Müslümanların yardım çılgınlıkları ve ülke çapındaki kitlesel ayaklanmalar artık sizin “kırmızı çizgilerinizdir”. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

“Eğer Allah, yolunda sefere çıkmazsanız, sizi elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise O'na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah, her şeye hakkıyla gücü yetendir.” [Tevbe 39] Bu ayet, sessiz kalıp yöneticilere boyun eğmenin bedelinin Allah muhafaza çok ağır ve vahim olacağını ortaya koyuyor! Bu nedenle, Filistin'i özgürleştirmek için karşısına çıkan engelleri aşan ve Müslüman ordularını Mübarek Toprak Filistin'i kurtarmak için bir araya getiren Selahaddin Eyyubi'nin izinden gitmelisiniz. Şu anda önünüzdeki en büyük engel, çeşitli bahaneler ve hilelerle zaman kaybeden, ancak Gazze'deki Müslümanları korumak için hiçbir ciddi adım atmayan işbirlikçi yöneticilerdir. Bu nedenle sizin üzerinize düşen birincil sorumluluk, ümmetin gerçek kalkanı olan Hilafeti kurmaktır. Hilafet ordusunun tek bir kükreyişi bile bu barbarca saldırıları durdurmaya yetecektir. Bu nedenle, Hilafeti hemen kurmak için sizi Hizb-ut Tahrir'e nusret vermeye çağırıyoruz. Hilafetin kurulmasıyla birlikte, gayrimeşru Yahudi varlığı ve onun hamisi olan küfrün başı dehşete kapılacak ve bu barbar saldırıyı derhal durduracaktır. Çünkü Müslümanların yegâne koruyucusu olan Halifenin cezasından kurtulamayacaklarını çok iyi biliyorlar.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ اتَّقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ
“Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir.” [Tevbe 38]